
ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΙ ΛΕΒΗΤΕΣ

Στις τιμές δεν περιλαμβάνεται ο Φ.Π.Α. - Η εταιρία διατηρεί το δικαίωμα αλλαγής των τιμών χωρίς προειδοποίηση.

Ηλεκτρικοί Λέβητες για εγκαταστάσεις σε ατομικές και κεντρικές θερμάνσεις
Μοντέλα μέχρι 10ΚW ηλεκτρικοί λέβητες μπορούν να τροφοδοτηθούν με μονοφασική 
  και τριφασική τάση ενώ οι υπόλοιποι λέβητες τροφοδοτούνται με τριφασική τάση. 
     Οι ηλεκτρικοί λέβητες ΜRΤ είναι με διαχείριση τριών επιπέδων, περιλαμβάνουν 
          δοχείο διαστολής, κυκλοφορητή, φίλτρο νερού, βαλβίδα ασφαλείας, αισθητήρα 
             στάθμης νερού στο σώμα του λέβητα, μανόμετρο και βάση στήριξης.
             Αυτή η σειρά ηλεκτρικού λέβητα μπορεί να συνεργαστεί με απλό θερμοστάτη 
           on/off, είτε με το δικό του συνεργαζόμενο θερμοστάτη.

ΕΠΙΤΟΙΧΙΟΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΙ ΛΕΒΗΤΕΣ ΜΕ ΕΛΕΓΧΟ 3 ΣΤΑΔΙΩΝ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ: ΥΨΟΣ: 700 mm, ΠΛΑΤΟΣ: 500 mm, ΜΗΚΟΣ: 295 mm

ΙΣΧΥΣ
(KW)

 6 

8 

10 

12 

15 

22

30

ΜΟΝΤΕΛΟ

6MRT

8MRT

10MRT

12MRT

15MRT

22MRT

30MRT

EURO

  230/380 

230/380 

230/380 

380

380

380

380

ΤΑΣΗ
(V)

 24

30

24MRE/DHW

30MRE/DHW

  380 

380 

ΚΩΔΙΚΟΣ

0505-T0106

0505-T0108

0505-T0110

0505-T0112

0505-T0115

0505-T0122

0505-T0130

0505-T1012

Ø ΤΡΙΦΑΣΙΚΟΥ
ΚΑΛΩΔΙΟΥ

  5 x 2.5

5 x 2.5

5 x 2.5 

5 x 4.0

5 x 6.0

5x 10.0

5 x 16.0

ΑΣΦΑΛΕΙΑ
ΤΡΙΦΑΣΙΚΟΥ

 10

16

20

25

32

50

63

Ø ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΟΥ
ΚΑΛΩΔΙΟΥ

  3 x 4.0

3 x 6.0

3 x 10

ΑΣΦΑΛΕΙΑ
ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΟΥ

 25

40

42

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ: ΥΨΟΣ: 700 mm, ΠΛΑΤΟΣ: 385 mm, ΜΗΚΟΣ: 260 mm

Θερμοστάτης χώρου Digital

0505-T0424

0505-T0430

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ: ΥΨΟΣ: 915 mm, ΠΛΑΤΟΣ: 385 mm, ΜΗΚΟΣ: 260 mm

  5 x 10.0

5 x 16.0

 50

63

 37 

45 

52 

60 

37 MX

45 MX

52 MX

60 MX

 400 

400 

400

400

0505-T0137

0505-T0145

0505-T0152

0505-T0160

5 x 16+3 x 10

5 x 16+3 x 10

5 x 16+5 x 16

5 x 16+5 x 16

 1 x 50/1 x 32

1 x 63/1 x 32

1 x 63/1 x 50

2 x 63

• Περιλαμβάνει φίλτρο νερού, βαλβίδα ασφαλείας, κυκλοφορητή, δοχείο διαστολής και βάση στήριξης.

Ψηφιακός 
θερμοστάτης χώρου

Ηλεκτρικός λέβητας 
με έλεγχο
3 σταδίων ΜRT

ΙΣΧΥΣ
(KW)

ΤΑΣΗ
(V)ΜΟΝΤΕΛΟΚΩΔΙΚΟΣ

Ø ΤΡΙΦΑΣΙΚΟΥ
ΚΑΛΩΔΙΟΥ

ΑΣΦΑΛΕΙΑ
ΤΡΙΦΑΣΙΚΟΥ

EURO

ΑΣΦΑΛΕΙΑ
ΤΡΙΦΑΣΙΚΟΥ

Ø ΤΡΙΦΑΣΙΚΟΥ
ΚΑΛΩΔΙΟΥ

ΙΣΧΥΣ
(KW)

ΤΑΣΗ
(V)ΚΩΔΙΚΟΣ ΜΟΝΤΕΛΟ EURO

• Περιλαμβάνει φίλτρο νερού, βαλβίδα ασφαλείας, κυκλοφορητή και βάση στήριξης.

• Περιλαμβάνει ανοξείδωτο πλακοειδή εναλλάκτη

ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΙ ΛΕΒΗΤΕΣ 24-30 kw ΜΕ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΖΕΣΤΟΥ ΝΕΡΟΥ ΧΡΗΣΗΣ

ΕΠΙΤΟΙΧΙΟΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΙ ΛΕΒΗΤΕΣ ΜΕ ΕΛΕΓΧΟ ON/OFF


